
ZARZĄDZENIE NR 66/2014
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ

z dnia 14 listopada 2014 r.

w sprawie wypłacenia odszkodowania za działkę gruntu wydzieloną pod układ 
komunikacyjny

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) oraz §2 ust.2 w zw. z §3 ust.1 uchwały Nr X/54/2003 

Rady Miasta Luboń z dnia 29 maja 2003r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia 

i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy 

niż trzy lata, Burmistrz Miasta Luboń zarządza co następuje:

§ 1. Wypłacić odszkodowanie Pani ______ i Panu ________ w łącznej kwocie 40.205,00 zł 
(czterdzieści tysięcy dwieście pięć zł 00/100) – z tym, że:

1. Pani _______ za działkę nr ____ o pow. 268 m2 w wysokości 22.780,00 zł,

2. Panu ______ za działkę nr ____ o pow. 205 m2 w wysokości 17.425,00
zł. Działki gruntu nr 13/5 i 13/8 na arkuszu mapy 4, obręb Lasek zostały wydzielone pod układy 

komunikacyjny , zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Luboń – Lasek Północ, które na podstawie decyzji o zatwierdzeniu projektu podziału 

nieruchomości nr WSK.6831.45.2013.MB z dnia 21.10.2013r. przeszły na własność Miasta 

Luboń.

§ 2. Kwota odszkodowania zostanie wypłacona z rachunku Miasta Luboń w terminie do 

30 listopada 2014r.

§ 3. 1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam: kierownikowi Wydziału Spraw 

Komunalnych.

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam: Skarbnikowi Miasta Luboń.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 listopada 2014r.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.

Id: CAC96468-891B-4B6D-BA55-49A5249620C0. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

Na wniosek ________j reprezentującej ________ został dokonany podział nieruchomości – 

działka nr 13/1 – decyzja Burmistrza Miasta Luboń nr WSK.6831.45.2013.MB z  dnia 

21.10.2013r.

Działki gruntu nr ____ o pow. łącznej 473 m2, wydzielone pod układ komunikacyjny zgodnie 

z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Miasta Luboń - “ Lasek Północ ” 

przyjętym Uchwałą Rady Miasta Luboń z  dnia 25  października 2001r. ogłoszonym w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego nr 146, poz. 2989 z dnia 28.11.2001r. 

przeznaczone są pod układ komunikacyjny publiczny.

Wydzielone działki gruntu nr _____ przeszły na własność Miasta Luboń z dniem, w którym 

decyzja o podziale stała się ostateczna.

Pan ______ reprezentująca syna ___________ (Postanowienie Sądu Rejonowego Poznań- 

Grunwald i  Jeżyce w Poznaniu) oświadczyli , że zrzekają się odszkodowania za działkę nr 

_____ na rzecz ___________.

Pani ________________ wyrazili zgodę na zaproponowaną kwotę przez miasto tj. 85 zł/m2.

Ponadto Pani _________ wskazali, że wypłata odszkodowania za działkę nr 13/5 i 13/8 ma 

nastąpić w następujący sposób:

1. Pani ________________ za działkę nr ____ o pow. 268 m2 w wysokości 22.780,00 zł,

2. Panu __________________ za działkę nr ______ o pow. 205 m2 w wysokości 17.425,00

zł.

Środki finansowe przeznaczone na wypłatę odszkodowania są zabezpieczone w budżecie

miasta - dział 700 – wykupy gruntów.

Id: CAC96468-891B-4B6D-BA55-49A5249620C0. Przyjęty Strona 1




